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Saksframlegg for årsmøte onsdag 1. mars 2023 kl. 18:00

Dagsorden

• Åpning og framlegging av dagsorden
• Godkjenning av innkalling
• Valg av dirigent
• Valg av referent
• Valg av to til å underskrive årsmøteprotokoll
• Valg av tellekorps
• Årsberetninger
• Regnskap 2022
• Budsjett 2023
• Revisors beretning
• Innkomne forslag
• Valg
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Styret
Styret i Eidanger Jeger- og Fiskerlag 2022 har bestått av

Leder Rune Lauritzen
Nestleder Thomas Naper
Sekretær Aina Leines
Kasserer Tommy Løberg Pedersen
1. Styremedlem Joakim Lunde
2. Styremedlem Øyvind Ranheim
3. Styremedlem Kjell Vidar Omsland
1. Varamann Ronny Hansen
2. Varamann Christoffer Lorentzen

Lagets drift
Det er i 2022 avholdt 7 styremøter og blitt behandlet 23 saker.
Foreningen har 914 betalende medlemmer pr. 31.12.2021, det er 77 (+9%) flere enn i
2021. De tre siste årene har medlemsmassen økt markant, og EJFL er den foreningen i
Telemark med flest medlemmer. Se medlemsveksten i grafen under Nøkkeltall.

Styret samarbeider meget bra med de entrepenører og firmaer som har oppdrag i 
forbindelse med nye E-18.

Planer 2023
E18-Smellen, jegerprøvekurs, uoffisiellt jaktfeltstevne og diverse kurs.
Bygging av løpende elg-bane. Her er grunnmuren ferdig støpt og alt utstyr er kjøpt inn.
Miniatyr løpende elgbane for barn og ungdom. Denne er det kjøpt inn samt salonggevær.

Sponsoravtaler
Det har i 2022 vært inngått sponsoravtaler med flere firmaer, vi takker alle som ønsker å
være med å støtte Eidanger Jeger- og fiskerlag.

Skitt jakt, Hell Events, Strøm Sivertsen byggmester, Byggmester Hans Storvik,
Vestviken boring, Byggmakker Lia, Telemark Entrepenørservice, 
Porsgrunn Rørleggerforretning, Aktiv, a-betong, GK Rør, Rustfri Spesial Produksjon,
Varmefag, Megaflis, Nordskog Multibygg, Amundsen Graf, AVK, Eidanger Auto.
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Økonomi
Økonomien i laget er meget god.
Ut over dette viser vi til regnskap for øvrige detaljer. 

Årsrapport Jegerprøver
I 2022 ble det arranget to kurs med 40 deltakere. 
Tommy Løberg Pedersen, Hilde Bø, Iselin Herland og Markus Vammeli har vært 
instruktører på jegerprøvekursene.

Årsrapport Baneutvalget
Baneutvalget har i 2022 sammen med PPK jobbet med reguleringsplaner, høringsinnspill,
og hatt møter med Nye Veier og Porsgrunn kommune i forbindelse med byggingen av nye
E-18 og ny fylkesvei. 

Flere avtaler er inngått, og det planlegges store endringer på Lillegårdseter. 
Disse planene vil bli offentliggjort når siste del av godkjenninger og avtaler er signert.

Det må beregnes en del støy og søle gjennom sesongen da deponiene på oversiden av
vårt skyteanlegg er åpnet for steinmasser, og det vil være en del trafikk gjennom vårt
område for flytting av stein. Sikkerhet står i fokus hos entrepenør, og de vil ikke kjøre de
dagene vi har offisielle skytedager eller arrangements.
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Medlemsvekst 2012-2022 Nøkkeltall

Banksaldo    og lån   
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Årsrapport skytebane
Året 2022 har vært et bra år, med mye aktivitet på både haglebanen og riflebanen. 
I år var første året der en måtte avlegge både treningsskudd og oppskyting til storvilt. 
Noe som har resultert at det igjen har vært stort trykk på riflebanen. 

Det er klargjort og støpt fundament til løpende elg. Det har i år som årene før blitt lagt ned be-
tydelig med dugnadsinnsats på baneanleggene. 

Hagle

Skutt ca.150 000 duer, solgt 104 000 skudd og solgt 226 duekort. 
Omsetningen på haglebanen er på ca. 535.000 (Se regnskap).
Juniorene har vært aktive og skutt 217 serier, Noe som er tilnærmet likt i 2020.
Ungdomsgruppen har hatt egne kvelder for juniorskyting, dette har vært et tilbud med suksess.
E-18 smellen ble avholdt 14. mai.

Det ble arrangert NM i Compak sporting og Sporting. Et arrangement som fikk meget gode
tilbakemeldinger. Se bilder lengere bak i årsrapporten.

Rifle

Til tross for restriksjoner og endring i
storviltprøven så har det blitt av fyrt  av
cirka 20.000 skudd fra standplass. Det er
blitt gjennomført 807 storviltprøver i år.
2022 er første året etter covid at det skal
avlegges full skyteprøve. Økt pågang har
også medført større vedlikeholdskostnader
på skivesystemer. Vi hadde også et lyn-
nedslag som gjorde at mye av 
elektronikken måtte byttes. 

Årsomsetning på riflebanen i 2022 er på
ca. 552.000  mot cirka 370.000 i 2021 (Se
regnskap). Salget av rifleammunisjon har
vært bra i 2022. Vi har klart å kjøre 
konkurransedyktige priser selv om prisene
har steget kraftig.  

På vegne av Joakim, Christoffer og Tom
ønsker vi å takke alle som har bidratt til at
2022 ble et godt år for EJF.
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Årsrapport Hytteutvalget Fyresdal
Et år uten mye og gjøre etter fjorårets jobb kun en vask før sesongstart. 

Kjøpt 2 1000l vedsekker av grunneieier a 1000kr stk, takker de som jaktet første dagene og
stablet opp dette. Ingen nevnt ingen glemt.

De har desverre vært innbrudd i hytta i løpet av høsten men ingenting var stjålet eller ødelagt
bortsett fra inngangsdør, får låst den men blir byttet før neste sesong.

Mvh hytteutvalget, Petter Strand, Tom Erik Strand

Årsrapport Hytteutvalget Nissedal

Vi meddeler at hytta er tett, både vegger og tak.
Vedstabelen er adekvat for å varme opp hytta også neste jaktsesong.  

Gassituasjonen er noe uklar, men dette finner vi ut av utover våren/sommeren.

Døra til vedskjulet synger på siste vers og trenger et skifte. Hengsler og slikt kan sikkert 
gjenbrukes, men noe materiell må innhentes.

Mvh Thor Magne Klingen og Hans Petter Holm
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Årsrapport Jaktutvalget
Det har i 2022 blitt leid ut 170 jaktdøgn og solgt 20 rådyrkort.

75 jaktdøgn i Nissedal•
Felt vilt Nissedal: 5 orrhøne, 5 orrhaner 1 tiur og 2 ravn•

83 jaktdøgn i Fyresdal•
Felt vilt Fyresdal: 2 ravn, 1 rådyrkje, 1 tiur. 2 orrhøner, 1 røyskatt, 1 røy og 1 orrhane•

12 jaktdøgn i Langangen•
Felt vilt Langangen: 1 rådyrgeit•

Generelt
Det ble i år satt kvote på 2 hønsefugl pr jeger pr dag og maks 1 brunfugl, etter 1/10 ble all
brunfugl fredet ut sesongen.
.
Mvh Jaktutvalget, Petter Strand, Hilde Bø og Ronny Hansen
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Årsrapport Hundeutvalget
Hundeutvalget har i 2022 bestått av Øyvind Ranheim og Petter Hovet. I tillegg har Rune
Lauritzen vært "fullt medlem".  

Hovedfokus våren/forsommeren 2022 var sporkurs. I tillegg var det satt av tre lørdager sist
vinter til hundetrening på Lillegårdsseter - rein lydighet/kontakttrening. Det møtte en ekvipasje
en lørdag. Meget skuffende.  

Hovedfokus i 2022 var sporkurs. Første oppmøte for ekvipasjene var 21.4. Vi hadde på forhånd
bestemt at tre ekvipasjer pr instruktør var nok basert på erfaring fra året før.  

Tilsammen møtte ekvipasjene opp 7 ganger. Så vidt meg bekjent har de aller fleste ekvipasjene
gått opp både på blodspor og viltspor. 

Øivind og jeg har snakket litt sammen evt om hvordan kurset bør gjennomføres i 2023. Dette
kommer vi tilbake til.

Høsten 2022 har det ikke vært noe aktivitet. Da er de fleste opptatt med jakt (:

Hundeutvalget ønsker alle et innholdsrikt og godt år i 2023!
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Årsrapport 
Ungdomsgruppa
Det ble i 2022 gjennomført skytedag
og rådyrjakt. 

Rådyrjakten i Langangen resulterte i
fall for ungdommene.

Skytedagen på Lillegårdseter hadde
fint oppmøte. Det var mulighet for 
ungdommene å skyte med hagle og
rifler i flere typer kalibre.

Pizza ble servert og det var god 
stemning.

Årsrapport Fiskeutvalget
Årets barnefiskekonkurransen ble arrangert 2. juli. Det kom mange barn med foreldre, og vi
koste oss med grillpølser og brus. To av familiene som kom hadde kjørt helt ifra Seljord.

Vi valgte å holde konkurransen på Los-brygga i Brevik, der fikk alle fisk (Berggylter) og alle fikk
fine premier. 

Premier ble delt ut til alle som var med.

Nytt av året var at jeg fikk hjelp av Robert Seveland
som har meldt seg inn i Eidanger jeger og fiskerlag,
han er en meget flink fluefisker, så planen er å holde 
et par fluefiskekurs i 2023.
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Årsrapport damegruppa
Aktivitetsåret for damegruppa starta den 26. april, 4. og 10.
mai med rifleskyting for damene der de også fikk mulighet
til å ta skyteprøven på storvilt. 

Den 21. mai hadde damegruppa danna lag for å delta i
leirduecup i Kvitseid. Dette var en cup der alle dame-
gruppene i Telemark deltok, og EJFL dro til med en god 3.
plass.

Gjennom sommeren var det sporadiske skytinger både
med rifle og hagle, samt assistanse til storviltprøva for de
damene som ikke hadde hatt anledning til å ta den før på
året.

26.-28. august hadde NJFF jentehelg på nasjonalt nivå, og
her på Lillegårdseter hadde damene ei super helg der vi
starta på fredag med leirdueskyting. Lørdag var det inn-
føring i jaktfelt med Christoffer Lorentsen der dagen ble 
avslutta med 3-retters fantastisk middag som Rune
Lauritzen både tilberedte og serverte. 
Søndagen gikk med til konkurranse i jaktfelt.

I starten av september var det planlagt arrangement med
Petter Korsell og stell av våpen som dessverre måtte 
avlyses pga dårlig oppslutning.

3. desember var det bakedag der lefsebaking var i fokus. 
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Årsrapport Dugnadsgjengen
Dugnadsgjengen har i år også bidratt med en utrolig mengde timer gjennom hele sesongen,
hele 4000 timer har de loggført i 2022. EJFL setter utrolig stor pris på arbeidet som gjøres, og vi
henviser igjen til det kjente ordtaket; noen bilder sier mer enn mange tusen ord... 
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2 x NM på Lillegårdseter
Eidanger Jeger- og Fiskerlag har arrangert 2 x NM i 2022. Det var masse fantastisk skyting
disse dagene. Mange skyttere har deltatt på begge mesterskap, og vi merker at det har vært
noen lange dager, med mye skyting for mange – uten at dette påvirker humøret!
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   Resultat 2022 Resultat 2021 Budsjett 2022
SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3001 Andre Gaver 5 000,00kr            10 000,00kr         
3010 Medlemskontingent 92 915,00kr         85 830,00kr         90 000,00kr         
3020 Jegerprøvekurs 29 200,00kr         35 500,00kr         150 000,00kr       
3025 Aktivitet for Ungdom 10 000,00kr         10 000,00kr         
3030 Andre inntekter 7 998,80kr            4 373,55kr            29 000,00kr         
3110 Tilskudd fra N.J.F.F 28 097,00kr         69 126,00kr         70 000,00kr         
3112 Tilskudd Norges Idretsforbund 15 000,00kr         
3113 Studieforbundet Natur og Miljø 6 000,00kr            3 000,00kr            12 000,00kr         
3350 Leirduebanen 1 240 311,20kr    579 393,48kr       650 000,00kr       
3330 MVA refusjon 119 080,00kr       132 868,00kr       100 000,00kr       
3340 Lillegårdseter - utleie 87 077,40kr         132 092,04kr       90 000,00kr         
3360 Riflebanen - Inntekt 570 121,63kr       389 613,86kr       600 000,00kr       
3370 Jaktinntekter 37 882,95kr         25 471,44kr         25 000,00kr         
3530 Kurs ettersøkshund 8 500,00kr            9 000,00kr            9 000,00kr            
3710 Jenteutvalget 10 339,00kr         10 000,00kr         
3830 Stevner 84 648,95kr         33 974,30kr         9 500,00kr            
3840 NM Veka 562 106,93kr       600 000,00kr       
3230 Kommunale tilskudd/tippemidler 7 591,00kr            3 641,00kr            25 000,00kr         
3240 Annen Kompensasjon 618 500,15kr       314 173,00kr       -kr                      
3250 Reklameinntekter 259 890,00kr       591 500,00kr       100 000,00kr       
3251 Gaver fra legater/fond 30 000,00kr         50 000,00kr         50 000,00kr         
3320 Norsk Tipping 53 485,83kr         55 721,77kr         60 000,00kr         

SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 3 843 406,84kr    2 540 617,44kr    2 714 500,00kr    

VAREKOSTNAD  Resultat 2022 Resultat 2021 Budsjett 2022
4212 Aktiviteter og arrangement 1 500,00-kr            20 488,30-kr         20 000,00-kr         
4460 Jenteutvalget 0,34-kr                    
4470 Hundeutvalget 5 900,00-kr            10 000,00-kr         
4060 Frakt, toll og spedisjon 50 441,00-kr         -kr                      
4090 Beholdningsendring 17 897,29-kr         184 141,20kr       -kr                      
4410 Ammunisjon/Leirduer (Innkjøp) 1 619 279,88-kr    565 389,95-kr       500 000,00-kr       
4420 Premier 200 000,00-kr       
4430 Rifleammunisjon (Innkjøp) 267 964,56-kr       209 870,41-kr       200 000,00-kr       
4440 Bevertning/Kiosksalg 10 000,00-kr         
4830 Stevne utgifter (Innkjøp) 234 688,26-kr       267 000,00-kr       
4840 Fordeling overskudd (Etter NM) 240 658,98-kr       -kr                      
4510 Utgifter til profilering 10 781,50-kr         6 613,25-kr            15 000,00-kr         

SUM VAREKOSTNAD 2 443 211,47-kr    624 121,05-kr       1 222 000,00-kr    

LØNNSKOSTNAD  Resultat 2022 Resultat 2021 Budsjett 2022
6861 Hundekurs - opplæring instuk. 8 500,00-kr            -kr                      
7141 Kjøring 11 797,50-kr         5 000,00-kr            
5910 Komitteers møtekostnader 41 052,70-kr         6 000,00-kr            50 000,00-kr         
5930 Administrasjonskostnader 2 689,90-kr            5 000,00-kr            
4210 Trening og instruksjon 14 713,10-kr         13 607,17-kr         45 000,00-kr         
5955 Fiskeutvalget (Innkjøp) 2 979,97-kr            983,20-kr               10 000,00-kr         
5960 Ungdomsgruppa (Innkjøp) 4 000,00-kr            14 175,80-kr         25 000,00-kr         

Resultat Eidanger Jeger og Fiskerlag 2022

Resultat med budsjett 2022
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Resultat med budsjett 2022
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5965 Jenteutvalget (Innkjøp) 1 773,90-kr            6 007,60-kr            20 000,00-kr         
6860 Kurs tillitsvalgte 5 900,00-kr            23 875,00-kr         30 000,00-kr         

SUM LØNNSKOSTNAD 70 419,67-kr         87 636,17-kr         190 000,00-kr       

ANNEN DRIFTSKOSTNAD  Resultat 2022 Resultat 2021 Budsjett 2022
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast e 74 700,00-kr         87 698,00-kr         88 000,00-kr         
6330 Strøm 38 106,76-kr         -kr                      
6300 Hytte Treungen 112,20-kr               380,00-kr               20 000,00-kr         
6302 Hytte Fyresdal 2 553,60-kr            38 100,43-kr         20 000,00-kr         
6340 Lillegårdseter Strøm 62 059,81-kr         40 000,00-kr         
6360 Renhold 9 315,90-kr            -kr                      
6301 Terrengleie Treungen 46 500,00-kr         46 500,00-kr         46 500,00-kr         
6303 Terrengleie Fyresdal 36 000,00-kr         36 000,00-kr         36 000,00-kr         
6304 Terrengleie Porsgrunn Kommune 2 274,00-kr            2 274,00-kr            2 300,00-kr            
6305 Terrengleie øvrig jaktterreng 100 000,00-kr       
6610 Lillegårdseter,vei klubbhus div 251 529,32-kr       205 823,45-kr       250 000,00-kr       
6510 Maskiner, utstyr 10 892,65-kr         13 966,25-kr         50 000,00-kr         
6550 Utstyr og rekvisita 31 783,23-kr         25 813,09-kr         30 000,00-kr         
6630 Leirduebaner (Innkjøp) 645 087,83-kr       187 709,71-kr       200 000,00-kr       
6640 Riflebanen - Utgift 380 661,50-kr       185 642,51-kr       150 000,00-kr       
6650 Driftsmateriell 2 645,15-kr            505,00-kr               -kr                      
6620 Lillegårdsetre, skyteanlegg 73 694,54-kr         46 813,11-kr         65 000,00-kr         
6705 Regnskapshonorar 37 739,01-kr         64 227,81-kr         50 000,00-kr         
6800 Kontorrekvisita 1 050,45-kr            -kr                      
6810 Data og nett 5 669,25-kr            3 995,75-kr            9 000,00-kr            
6811 SMS tjeneste 437,50-kr               5 000,00-kr            
7320 Reklamekostnad 2 293,32-kr            1 500,00-kr            
7400 Kontingenter 7 790,00-kr            4 100,00-kr            4 500,00-kr            
7140 Reisekostnader 10 000,00-kr         
7141 Kjøring 5 000,00-kr            
7420 Gaver 1 548,70-kr            4 965,40-kr            25 000,00-kr         
7500 Forsikringspremie 31 456,00-kr         29 523,98-kr         32 000,00-kr         
7770 Bank- og kortgebyr 7 952,85-kr            4 936,34-kr            7 000,00-kr            
7790 Andre kostnader/gebyrer 695,00-kr               4 084,05-kr            2 000,00-kr            
7798 Annen kostnad, fradragsberettiget 19 446,44-kr         -kr                      

SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 1 733 841,53-kr    1 043 212,36-kr    1 248 800,00-kr    

Driftsresultat 404 065,83-kr       785 647,86kr       53 700,00kr         

Finans
8050 Renteinntekter 1 163,73kr            886,00kr               
8150 Annen rentekostnad 21 771,76-kr         

SUM Finans 1 163,73kr            20 885,76-kr         

Årsresultat 402 902,10-kr       764 762,10kr       



Balanse
EIDANGER JEGER OG FISKERLAG

Årstall: 2022  Fra periode: 1  Til periode: 12

Konto

EIDANGER JEGER OG FISKERLAG

Årstall: 2022  Fra periode: 1  Til periode: 12

Tommy Løberg Pedersen

I.B Bevegelse

Tommy Løberg Pedersen

23.02.2023 - 14.44

Side 1 av 2

Sum %Konto

Eiendeler

Anleggsmidler

1152 Bane 12

1153 Bane 13

1154 Bane 14

Sum Anleggsmidler

668 162,04

706 002,30

119 704,94

1 493 869,28

I.B Bevegelse

668 162,04 -33 408,00

706 002,30 -35 304,00

119 704,94 -5 988,00

1 493 869,28 -74 700,00

Sum %

634 754,04 -5

670 698,30 -5

113 716,94 -5

1 419 169,28-5,00

Varelager

1420 Varelager

Sum Varelager

Kundefordringer

1500 Kundefordringer

1579 Andre kortsiktige fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer

428 101,20

428 101,20

428 101,20 -17 897,29

428 101,20 -17 897,29

-4 050,00 35 137,00

1 000,00 -1 000,00

410 203,91 -4

410 203,91-4,18

31 087,00-868

-100

Sum Kundefordringer

Andre fordringer

1740 Forskuddsbetalt

Sum Andre fordringer

Bank og kontanter

1910 Klubbkasse

1920 Bankinnskudd - Foreningskonto

Forskuddsbetalt

Bankinnskudd - Foreningskonto

15 091,50

15 091,50

1 225 348,45

-3 050,00 34 137,00

15 091,50 -15 091,50

15 091,50 -15 091,50

1 300,00 4 413,00

1 225 348,45 -652 696,70

31 087,00-1 119,25

-100

-100,00

5 713,00 339

572 651,75 -531920 Bankinnskudd - Foreningskonto

1921 Bankinnskudd - Bane 14 EKap

1922 Bankinnskudd - Sportskytter

1923 Bankinnskudd - VIPPS

1924 Bankinnskudd - Marked

Sum Bank og kontanter

Sum Eiendeler

Gjeld og egenkapital

Bankinnskudd - Foreningskonto

Bankinnskudd - Bane 14 EKap

Bankinnskudd - Sportskytter

Bankinnskudd - VIPPS

Bankinnskudd - Marked

Gjeld og egenkapital

1 225 348,45

280 517,72

60 657,03

123 637,79

1 691 461,99

3 625 473,97

1 225 348,45 -652 696,70

280 517,72 1 546,28

1,00 237 742,08

60 657,03 3 294,15

123 637,79 -99 076,00

1 691 461,99 -504 777,19

3 625 473,97 -578 328,98

572 651,75 -53

282 064,00 1

237 743,0823i77…

63 951,18 5

24 561,79 -80

1 186 684,80-29,84

3 047 144,99-15,95

Gjeld og egenkapital

Egenkapital

2000 Egenkapital, bundet

Udisponert resultat

Sum Egenkapital

Langsiktig gjeld

2240 Pantelån 201800039

Egenkapital, bundet

Udisponert resultat

Pantelån 201800039

-3 049 254,51

-3 049 254,51

-524 542,00

-3 049 254,51 402 902,10

-3 049 254,51 402 902,10

-524 542,00 524 542,00

-2 646 352,41-13

-2 646 352,41-13,21

-100

Sum Langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

2400 LeverandørgjeldLeverandørgjeld

-524 542,00

-51 677,46

-524 542,00 524 542,00

-51 677,46 -349 153,92

-100,00

-400 831,38676

Balanse 2022

Eidanger Jeger- og Fiskerlag - Langangsvegen 36 - 3947 Langangen
styret@ejfl.no - www.ejfl.no

Eidanger Jeger- og Fiskerlag



Balanse 2022

Eidanger Jeger- og Fiskerlag - Langangsvegen 36 - 3947 Langangen
styret@ejfl.no - www.ejfl.no

Eidanger Jeger- og Fiskerlag

Balanse
EIDANGER JEGER OG FISKERLAG

Årstall: 2022  Fra periode: 1  Til periode: 12

Konto

EIDANGER JEGER OG FISKERLAG

Årstall: 2022  Fra periode: 1  Til periode: 12

Tommy Løberg Pedersen

I.B Bevegelse

Tommy Løberg Pedersen

23.02.2023 - 14.44

Side 2 av 2

Sum %Konto

2710 Inngående merverdiavgift, høy sats

Sum Kortsiktig gjeld

Sum Gjeld og egenkapital

Sum Balanse

Inngående merverdiavgift, høy sats

Sum Gjeld og egenkapital

-51 677,46

-3 625 473,97

I.B Bevegelse

38,80

-51 677,46 -349 115,12

-3 625 473,97 578 328,98

Sum %

38,80

-400 792,58675,57

-3 047 144,99-15,95



   Resultat 2022 Budsjett 2023
SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3001 Andre Gaver
3010 Medlemskontingent 92 915,00kr         95 000,00kr         
3020 Kursaktivitet 29 200,00kr         59 000,00kr         
3025 Aktivitet for Ungdom 10 000,00kr         
3030 Andre inntekter 7 998,80kr            -kr                      
3110 Tilskudd fra N.J.F.F 28 097,00kr         70 000,00kr         
3113 Studieforbundet Natur og Miljø 6 000,00kr            6 000,00kr            
3350 Leirduebanen 1 240 311,20kr    950 000,00kr       
3330 MVA refusjon 119 080,00kr       100 000,00kr       
3340 Lillegårdseter - utleie 87 077,40kr         80 000,00kr         
3360 Riflebanen - Inntekt 570 121,63kr       650 000,00kr       
3370 Jaktinntekter 37 882,95kr         25 000,00kr         
3710 Jenteutvalget 10 000,00kr         
3830 Stevner 84 648,95kr         60 000,00kr         
3230 Kommunale tilskudd/tippemidler 7 591,00kr            10 000,00kr         
3240 Annen Kompensasjon 618 500,15kr       -kr                      
3250 Reklameinntekter 259 890,00kr       100 000,00kr       
3251 Gaver fra legater/fond 30 000,00kr         50 000,00kr         
3320 Norsk Tipping 53 485,83kr         60 000,00kr         

SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 3 843 406,84kr    2 335 000,00kr    

VAREKOSTNAD  Resultat 2022 Budsjett 2023
4212 Aktiviteter og arrangement 1 500,00-kr            5 000,00-kr            
4470 Hundeutvalget 5 000,00-kr            
4410 Ammunisjon/Leirduer (Innkjøp) 1 619 279,88-kr    650 000,00-kr       
4430 Rifleammunisjon (Innkjøp) 267 964,56-kr       250 000,00-kr       
4830 Stevne utgifter (Innkjøp) 234 688,26-kr       130 000,00-kr       
4510 Utgifter til profilering 10 781,50-kr         15 000,00-kr         

SUM VAREKOSTNAD 2 443 211,47-kr    1 055 000,00-kr    

LØNNSKOSTNAD  Resultat 2022 Budsjett 2023
7141 Kjøring 5 000,00-kr            
5910 Komitteers møtekostnader 41 052,70-kr         50 000,00-kr         
5930 Administrasjonskostnader 5 000,00-kr            
4210 Trening og instruksjon 14 713,10-kr         45 000,00-kr         x
5955 Fiskeutvalget (Innkjøp) 2 979,97-kr            10 000,00-kr         
5960 Ungdomsgruppa (Innkjøp) 4 000,00-kr            25 000,00-kr         
5965 Jenteutvalget (Innkjøp) 1 773,90-kr            20 000,00-kr         

SUM LØNNSKOSTNAD 70 419,67-kr         160 000,00-kr       

ANNEN DRIFTSKOSTNAD  Resultat 2022 Budsjett 2023
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast e 74 700,00-kr         70 000,00-kr         
6300 Hytte Treungen 112,20-kr               10 000,00-kr         
6302 Hytte Fyresdal 2 553,60-kr            10 000,00-kr         
6340 Lillegårdseter Strøm 62 059,81-kr         60 000,00-kr         
6301 Terrengleie Treungen 46 500,00-kr         46 500,00-kr         
6303 Terrengleie Fyresdal 36 000,00-kr         36 000,00-kr         
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6304 Terrengleie Porsgrunn Kommune 2 274,00-kr            2 300,00-kr            
6305 Terrengleie øvrig jaktterreng 80 000,00-kr         
6610 Lillegårdseter,vei klubbhus div 251 529,32-kr       200 000,00-kr       
6510 Maskiner, utstyr 10 892,65-kr         30 000,00-kr         
6550 Utstyr og rekvisita 31 783,23-kr         30 000,00-kr         
6630 Leirduebaner (Innkjøp) 645 087,83-kr       200 000,00-kr       
6640 Riflebanen - Utgift 380 661,50-kr       150 000,00-kr       
6620 Lillegårdsetre, skyteanlegg 73 694,54-kr         65 000,00-kr         
6705 Regnskapshonorar 37 739,01-kr         50 000,00-kr         
6810 Data og nett 5 669,25-kr            6 000,00-kr            
6811 SMS tjeneste 500,00-kr               
7400 Kontingenter 7 790,00-kr            3 500,00-kr            
7420 Gaver 1 548,70-kr            5 000,00-kr            
7500 Forsikringspremie 31 456,00-kr         34 000,00-kr         
7770 Bank- og kortgebyr 7 952,85-kr            7 000,00-kr            
7790 Andre kostnader/gebyrer 695,00-kr               2 000,00-kr            

SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 1 733 841,53-kr    1 097 800,00-kr    

Driftsresultat 404 065,83-kr       22 200,00kr         

Finans
8050 Renteinntekter 1 163,73kr            
8150 Annen rentekostnad

SUM Finans 1 163,73kr            

Årsresultat 402 902,10-kr       



Rapport fra revisor for regnskapsåret 2022 Eidanger Jeger og Fiskerforening.

Vi har gjennomgått regnskap og bokføring for ovennevnte forening. 

Kontrollen er basert på stikkprøver. Regnskapet er nøyaktig og grundig bokført, kanskje noe for detaljert,
men veldig informativt. 

Bilag og oversikter er dokumentert nøyaktig, og arkivert på en oversiktlig måte. 

Alle beholdninger er kontrollert og funnet i orden.

Revisors inntrykk er at foreningen drives godt både administrativt og økonomisk. 

Revisor har ingen bemerkninger til regnskapet og har derfor funnet dette i orden.

Porsgrunn 28.02.23

_________________

Rune Ripel og Hans Storvik

Revisor
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Innkomne forslag
Ingen forslag kommet.

Valg
Valgkomiteen innstilling

Styret

Leder Rune Lauritzen Ikke på valg

Nestleder Thomas Naper Ønsker gjenvalg

Kasserer Tommy Løberg Pedersen Ikke på valg

Sekretær Aina Leines Ønsker gjenvalg

Styremedlem 1 Ronny Hansen Ønsker gjenvalg/Bytte fra vara

Styremedlem 2 Øyvind Ranheim Ikke på valg

Styremedlem 3 Christoffer Lorentzen Ønsker gjenvalg/Bytte fra vara

Varamedlem 1 Joakim Lunde Ønsker gjenvalg

Varamedlem 2 Kjell Vidar Omsland Ikke på valg

Valgkomité

Leder Tommy Simonsen Ønsker gjenvalg

Medlem Christoffer Bøe Ikke på valg

Revisjons- og kontrollkomité

Leder Rune Ripel Ønsker gjenvalg

Medlem Hans Storvik Ønsker gjenvalg
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Baneutvalg

Leder Rune Lauritzen Ønsker gjenvalg

Medlemmer Thomas Naper og Aina Leines Ønsker gjenvalg

Data og web

Leder Thomas Naper Ønsker gjenvalg

Medlem Tommy L. Pedersen Ønsker gjenvalg



Banebetjening

Leder Christoffer Lorentsen Ønsker gjenvalg

Nestleder Joakim Lunde Ønsker gjenvalg

Medlemmer: Rune Lauritzen, Hanne Lauritzen, Aina Leines, Geir Håstein, Tommy Løberg
Pedersen, Sondre Sitje, Stian Kokkersvold, Vegard Storhaug, Kristoffer Haugrud, Christoffer
Lorentsen, Thomas Talmo, Geir Melbye, Viggo Fjelldal, Wilhelm Grindem, Tomas Hamre, Tommy
Simonsen, Thomas Olsen, Thomas Naper, Ronny Hansen, Petter Tuvnes, Ole Martin Lauritzen,
Kristoffer Eriksen, Joakim Lunde, Jan Rune Johansen, Hilde Bø, Hans-Ove Grande, Finn
Nitschke, Erik Olsen, Wilhelm Grindem.

Jaktutvalg

Leder Petter Strand Ønsker gjenvalg

Medlemmer Hilde Bø og Ronny Hansen Ønsker gjenvalg

Ungdomsutvalg

Leder John-Ole Nordskog Ønsker gjenvalg

Medlem Ole Martin Lauritzen Ønsker gjenvalg

Hytteutvalg Nissedal

Leder Hans Petter Holm Ønsker gjenvalg

Medlem Bjørn Bjerke

Hytteutvalg Fyresdal

Leder Petter Strand Ønsker gjenvalg

Medlem Tom Erik Strand Ønsker gjenvalg

Kvinneutvalg

Leder Vilde Ulvestad Nyvalg
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Fiskeutvalg

Leder Jan Erling Ødegård Ønsker gjenvalg

Hundeutvalg

Leder Petter Hovet Ønsker gjenvalg

Medlemmer Øyvind Ranheim, Alf Einar
Kvernberg og Eddie Moljord Ønsker gjenvalg



Valg av representanter til fylkeslagets årsmøte

I år holdes årsmøte i Langesund på skjærgården hotell. 
Tid: Fredag 24.mars kl. 18.00.
Lørdag er det samling for tillitsvalgte.

Eidanger Jeger- og fiskerlag har 6 delegater som skal velges av årsmøte.

Styrets forslag til delegater er:

- Rune Lauritzen - Aina Leines
- Christioffer Lorentzen - Tommy Løberg Pedersen
- Thomas Naper - Øyvind Ranheim

Styret og utvalgene takker alle medlemmer og besøkende for et 
fantastisk 2022, og ønsker velkommen til et minst like fint 2023 med
mange spennende aktiviteter på et av norges flotteste skyteanlegg.

Eidanger Jeger- og Fiskerlag - Langangsvegen 36 - 3947 Langangen
styret@ejfl.no - www.ejfl.no

Eidanger Jeger- og Fiskerlag


